Yo, AREVALO MARIN PATRICIO JAVIER, con C.l 070303169-0 de estado civil casado y de 

nacionalidad Ecuatoriana, cedo y transfiero acciones: 

A favor de la Sra. ABAD ABRIGO KARLA ANDREA con C.| 070423534-0 de estado civil divorciada 

y nacionalidad Ecuatoriana, la cantidad de diez (10) acciones, numeradas desde la dos mil 

setecientos ochenta y seis (02786) hasta la dos mil setecientos noventa y cinco (02795). El valor 

nominal es de $1,00 dólar cada acción. 

Particular que pongo a su conocimiento para fines legales y conocimiento de la 

Superintendencia de Compañías. 

A KEDE 
AREVA RIN PATRICIO JAVIER ABAD ABRIGO KARLA ANDREA 

CEDENTE CESIONARIO